O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais, TORNA a Relação dos Candidatos em Final de Lista do Processo Seletivo Simplificado

n.º 001/2021.

1- Fica Divulgada a relação dos Candidatos de DESCLASSIFICADOS, que não
compareceram para a comprovação e distribuição de vagas do edital 017/2023,
seguindo item 11.8 do edital de abertura n°001/2021.

177 NILZA GOMES DA SILVA 30/01/1967

Pinhão, 13 de abril de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2021
EDITAL N° 018/2023 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS